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6.3	� Angaben zu den freifinanzierten Wohnungen und Gewerbeeinheiten im Förderobjekt

6.3.1  freifinanzierte Wohnungen

Es handelt sich um

  Neubau      Bestandsbebauung –	Baujahr der vorhandenen Substanz	

Anzahl der Wohnungen 	 Wohnfläche insgesamt	

Bei Bestandsgebäuden Einreichung einer aktuellen Mieterliste mit Angaben zu Nettokaltmieten, Leerständen etc.

Laufende 
Nummer

Wohnungsnummer 
Vermieterin/
Vermieter

Lage der Wohnung im 
Gebäude (z. B. EG, 1. OG)

Lage im Geschoss Wohnfläche 
in m2

Nettokaltmiete/
m² Wohnfläche 
monatlich1 

Leer­
stand

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1.1.1	 Gewerbeeinheit(en)

Laufende 
Nummer

Lage im Gebäude Lage im Geschoss Art des Gewerbes (z. B. Einzelhandel, 
Gastronomie, Praxis, Büro)

Gewerbefläche 
in m2

Nettokaltmiete/
m² Wohnfläche 
monatlich

Leer­
stand

1

2

3

4

5

6

7

Einreichung von Mietverträgen – sofern vorhanden – für die vorhandenen Gewerbeeinheit(en).

1	 Bei Leerstand bitte die geplante Nettokaltmiete eintragen.
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